
Harmonogram dowozów szkolnych - SP Grąblewo

DRUGI AUTOBUS

PRZYWOZY:

Poniedziałek – Piątek
ul. Sadowa godz. 7:30
Snowidowo godz. 7:45
Kurowo godz. 7:50
SP Grąblewo godz. 8:00

TRZECI AUTOBUS

PRZYWOZY:

Poniedziałek – Piątek
Sworzyce godz. 7:10
Biała Wieś godz. 7:20
Lasówki godz. 7:25
OWP godz. 7:30
ul. Leśna godz. 7:35
SP Słocin godz. 7:40
SP2 godz. 7:50
SP1 godz. 7:55
SP Grąblewo godz. 8:00

ODWOZY:
Poniedziałek - Czwartek
SP Grąblewo godz. 13:40
SP 1 godz. 13:50
SP 2 godz. 13:55
ul. Sadowa godz. 14.05
Snowidowo godz. 14:10
Kurowo godz. 14:20
SP Słocin godz. 14:30
ul. Leśna godz. 14:35
OWP godz. 14:40
Lasówki godz. 14:50
Biała Wieś godz. 15:00
Sworzyce godz. 15:05

SP Grąblewo godz. 15:30
SP 1 godz. 15:35
SP 2 godz. 15:40
ul. Sadowa godz. 15.45
Snowidowo godz. 15:50
Kurowo godz. 16:00
SP Słocin godz. 16:10
ul. Leśna godz. 16:15
OWP godz. 16:20
Lasówki godz. 16:30
Biała Wieś godz. 16:40

Piątek
SP Grąblewo godz. 11:40
SP 1 godz. 11:45
SP 2 godz. 11:50
ul. Sadowa godz. 12.00
Snowidowo godz. 12:10
Kurowo godz. 12:20
SP Słocin godz. 12:30
ul. Leśna godz. 12:35
OWP godz. 12:40
Lasówki godz. 12:50
Biała Wieś godz. 13:00
Sworzyce godz. 13:05

SP Grąblewo godz. 13:55
ul. Sadowa godz. 14.05
Snowidowo godz. 14:15
Kurowo godz. 14:25
SP 1 godz. 14:35
SP 2 godz. 14:40
SP Słocin godz. 14:50
ul. Leśna godz. 14:55
OWP godz. 15:00
Lasówki godz. 15:10
Biała Wieś godz. 15:15


